
 
 

 

Šnekové dopravníky a 
Šnekovnice 

 

 
 

 
 

 
PROJECT MALT spol. s r.o. 
Sídlo firmy: Makarenkova 163/3 
779 00  Bystrovany 
Česká republika  
Provozovna: Železniční 512/7 
779 00 Olomouc 
Česká republika 
IČ: 277 85 424,  DIČ: CZ27785424 

 

kontakt: obchod@project-malt.cz   
               www.project-malt.cz 
                    Ing. Jiří Vacek 
             tel: + 420 739 439 001 
                    Ing. Jan Vacek  
             tel: + 420 776 023 889 
                      Roman Filipec  
             tel: + 420 778 082 118                               

 

    

Společnost PROJECT MALT spol. s r.o. vyrábí šnekové 

dopravníky a specializovaná zařízení na bázi šnekových 

dopravníků včetně vlastní výroby segmentů šnekových 

dopravníků. Pro účely uložení ložisek si většinou vyrábíme 

obráběné nerezové ložiskové domky.   

Výroba segmentů šneku a výroba šnekovnic z materiálu. 

a) Konstrukční ocel - 1.0553 (11 523) 

b) Nerezová ocel -     1.4301 (17 240) 

Vyráběné vnější průměry šnekovnic –například pro 

šneková čerpadla, šnekové dopravníky apod. 

D = 200, 250, 300, 400, 500, 630 

Tloušťka plechu vyráběných segmentů šneku 

a) Pro materiál 1.0553 - T3 až T10 

b) Pro materiál 1.4301  -T3 až T8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Součástí výroby šnekovnic pro potravinářský průmysl je i 

výroba ložiskových domků pro jejich rotační uložení. Vše je 

z matriálu 1.4301 (17 240). 

 

Šnekové čerpadlo - vizualizace 

 

 

Šnekové čerpadlo před expedicí 

 

             Šnekovnice obraceče Saladinovy skříně 

 

                         

http://www.project-malt.cz/

